

## Møtereferat – Nes Venstre

---

<b>Møte:</b>	Åpent medlemsmøte –		
	Tema: Skolestrukturen i Nes		
<b>Møtedato:</b>	09.02.2017	Kl: 19.30 - 21	Sted: Nes Rådhus
<b>Til stede (fra Nes Venstre):</b>	Åse Birgitte Skjærli, Inger Østvold, Henrik Langbråten, Stig Løkke-Sørensen, Kesorn Seeyotha, Ole Andreas Sørli-Sidselssønn og Øystein Smidt		
<b>Referent:</b>	Henrik Langbråten	Dato ref.:	15.02.2017

---

### Nr. Dagsorden

#### 1 Skolestruktur

Lars Fjellstad (Leder av FAU ved Østgård skole) var på møtet for å informere om Østgård skole, og FAUs synspunkter på den fremtidige skolestrukturen i Nes.

Nasjonale prøver viser at Østgård er en av de bedre skolene i Nes, og at skolen også ligger over gjennomsnittet i Akershus og landet.

Undersøkelser viser også at elever, foreldre og ansatte ved Østgård skole er godt fornøyde med skolen.

FAU ved Østgård har inntrykk av at Nes kommune ønsker å sentralisere skolene. De mener derimot at kommunen burde bruke «grendeskolene» i kommunen som er salgsargument, da disse skolene er viktige tilskudd og alternativer (sett at de er gode nok).

Østgård mener videre at kommunen er selvmotsigende i høringsnotatet angående tidligere politiske vedtak om Årnes/Østgård skole.

Nes Venstre (NV) ønsker at innbyggerne i Nes skal ha en valgfrihet når det kommer til skolegang.

NV mener også at Østgård skole har en positiv og annen tilnærming enn andre skoler i Nes. Østgård er derfor en viktig skole å bevare. Østgård burde også være et godt alternativ for elever som bor ved Bjertnestunet.

NV er svært kritiske til at kravet fra formannskapet (etter forslag fra Åse Birgitte) om at modell 3 skulle suppleres med et alternativ om at Østgård skole skulle bestå ikke er fulgt opp i dokumentet. Dette vil følges opp videre av Nes Venstre.



**VENSTRE**

NV mener videre at det vil være mest hensiktsmessig å bevare en 1 – 7 skole på Østgård, og ikke gå ned til en 1-4 skole.

NV mener det er uheldig at de tilknyttet skolen over lengre tid må være i usikkerhet om skolen skal bestå i fremtiden. Man burde derfor få et kart og tydelig vedtak på fremtiden til Østgård. Slik NV ser det vil det heller ikke være penger til en ny Årnes skole i nær fremtid.

Når det gjelder skolestruktur ellers er NV av den oppfatning at en fusjonering av Framtun og Auli skole, med tilhørende bygging på Auli må gjennomføres før en eventuell ny skole i Skogbygda/Oppaker. Dette vil være et tiltak som også vil spare kommunen for utgifter.